Synanche οὐρανή u grēce latine regina dicit̄ que vulgo p̄
perā squinātia d̄r qd̄ nec latinū nec grēcū puto vez οὐρανή
synancia locus est ubi duę valles pueniunt. Est igit̄ angina apo
stema gutturis q̄ angat et strangulet fauces; a multis etiā con
sille dicunt plini⁹ aut̄ differentia facere videt. Synanche autē
dicit̄ a οὐρανῷ et οὐρανῷ qd̄ nos angō dicimus. hoc etiā morbo
sues in festantur;